UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	- /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

o
RESOLVE:

Designar a Professora Nina Paula Ferreira Laranjeira (FUP) para

exercer a função de Secretária-Executiva do Programa de Expansão da

Universidade de Brasília, a partir desta data.

Brasília, 2 	de abril de 2008.

gul

dê
Flerto 	e

1
 guí  r e

or pro tempore

LINA/lina-GRE